ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Manico cromato per spingiacqua cm 140

CK020236

Manico cromato per spingiacqua
00278423

TTS

00001011

N

Cadauno
25

1

0.675

888

Manico cromato composto da 2 pezzi cm 140 x @ 22 mm ad incastro e dotato di foro nella parte
finale

Tipo manico cromato

Marca TTS

Ecologico Sl




