

Manico cromato per spingiacqua cm 140	
Codice	CK020236
Descrizione	Manico cromato
EAN	00278423
Marca	TTS
Part number	00001011
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	25
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.675
Volume (cm ³)	888
Manico cromato composto da 2 pezzi totale - cm 140 x Ø 22 mm ad incastro e dotato di foro nella parte finale	

SPECIFICHE	
Tipo	manico cromato
Dimensioni	140 cm
Marca	TTS
Ecologico	SI